
             ZARZĄDZENIE Nr 1245/2013             
BURMISTRZA PYRZYC

z dnia 3 grudnia 2013 roku

w  sprawie  zmiany  zarządzenia  w  sprawie  powołania  Zespołu  do  spraw  zarządzania 
ryzykiem
 
Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz. 645), art. 68 ust. 2 pkt 7 oraz art. 69 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885,  poz. 938) 
uwzględniając standardy kontroli zarządczej dla sektora finansów publicznych określone 
w Komunikacie  Nr 23 Ministra  Finansów z dnia  16 grudnia 2009r.  (Dz.  Urz.  Min.  Fin. 
z 2009r. Nr 15, poz. 84) zarządzam, co następuje:

§ 1  W zarządzeniu Nr 929/2013 Burmistrza Pyrzyc z dnia 6 lutego 2013 roku w sprawie 
powołania  Zespołu  do  spraw  zarządzania  ryzykiem  zmienionym  na  podstawie 
zarządzenia Nr 1168/2013 Burmistrza Pyrzyc z dnia 11 września 2013 roku w § 1 po 
pkt 4 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: "Doradca Burmistrza".

§ 2 Wykonanie zarządzenia powierza się Zespołowi do spraw zarządzania ryzykiem.

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


